СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18 марта 2021 г.                             г. Конаково                                              № 163

[bookmark: sub_11]О внесении изменений в Положение об отделе по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, утвержденного решением Совета депутатов города Конаково от 28.05.2019 № 85
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, в целях приведения в соответствие с законодательством Положения об отделе по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, утвержденного решением Совета депутатов города Конаково от 28.05.2019 № 85, Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области (далее – Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение об отделе по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, утвержденного решением Совета депутатов города Конаково от 28.05.2019 № 85, (далее по тексту настоящего решения - Положение) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.9. и далее по тексту Положения слова «Первый заместитель» заменить на «Заместитель»;
1.2. Пункты 3.4.5, 3.6.10 Положения исключить;
1.3. В пункте 5.4.11 Положения слово «утверждение» заменить словом «согласование»;
1.4. Дополнить пунктом 2.1.8 следующего содержания:
«2.1.8. Осуществление работы по признанию права муниципальной собственности на бесхозяйное и выморочное имущество, расположенное на территории городского поселения город Конаково Конаковского района Тверской области.»
1.5. В пункте 3.4.6 после слов «… при проведении работ по…» добавить слова «государственной кадастровой».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Совета депутатов
города Конаково                                                                                  А.Н. Дзюбак